
结果公示 

进场交易编号:JKMFM2020091143  

评审日期:2020-10-12  

采购人 富民县林业和草原局  联系电话 0871-68819488  

采购人地址 昆明市富民县环城南路 358 号附 1 号  

采购代理机构 云南中联招标代理有限公司  联系电话 0871-67379993  

采购代理机构地址 
昆明市西山区前福路广福小区（西一区）5 幢 1

单元 302 室  
采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 富民县 2020 年度天保工程二期森林抚育项目  

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 YNZL2020054  

公示开始时间 2020-10-13 14:12  公示结束时间 2020-10-15 23:59  

采购公告日期 2020-09-18  合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2020-10-12 09:00  开标地点 
富民县公共资源交易中心（富民县黎阳时代广

场黎阳大厦三楼）开标厅  

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服务）明细名

称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩

戒情况 
评审得分 

第一中标候选人 云南高天园林工程有限公司 A 
云南省昆明市金洲湾 1

幢 3 单元 104 号 

富民县 2020 年度天保工

程二期森林抚育项目 
13191.9亩 131919.00 

1294125.39

元 
无 82.84 

采购文件 (招标)富民县 2020 年度天保工程二期森林抚育项目（A 标段）.ZCZBJ 

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民县2020年度天保工程二期森林抚育项目（A标段）.ZCZBJ',%20'4cf77352-964b-4920-92f9-b18d9139fffe.ZCZBJ')


中标供应商 包号 地址 
采购货物（服务）明细名

称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩

戒情况 
评审得分 

第一中标候选人 云南福地建设工程有限公司 B 
云南省昆明市石林县

长湖镇圆湖 

富民县 2020 年度天保工

程二期森林抚育项目 
6808.1 亩 680810.00 

653577.60

元 
无 85.00 

采购文件 (招标)富民县 2020 年度天保工程二期森林抚育项目（B 标段）.ZCZBJ 

 

 

备注 

经采购人确认 A 标段云南高天园林工程有限公司为中标供应商，B 标段云南福地建设工程有限公司为中标供应商。中标标的基本概况：

A 标段：富民县大营街道办黄坡村委会、麦场村委会、束刻村委会、西山村委会、元山村委会共计 13191.9 亩森林抚育；B 标段：富民

县大营街道办松林村委会、永安村委会共计 6808.1 亩森林抚育。 服务要求（项目完成时间）：A 标段：合同签订后 60 个日历天；B

标段：合同签订后 55 个日历天。 中标服务费收费方式：银行转账或现金；收费标准：参照国家计委[2002]1980 号文件及国家发改委

[2003]857 号文件规定的类别标准向中标人收取（计算基准为中标金额），缴纳方式为现金或转账。中标人在领取中标通知书时向采

购代理机构缴纳。中标服务费金额：A 标段：17353.00 元，B 标段：9804.00 元。  

被废标供应商名称 包号 废标原因 
 

本项目没有投标人被废标！  

评标委员会成员名单 马银雪、张英、张仁徽、董宝生、石忠强（采购人代表）  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：李晓杰  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民县2020年度天保工程二期森林抚育项目（B标段）.ZCZBJ',%20'4eced339-9e69-4dc5-ba34-de2bc73a727f.ZCZBJ')

